
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“  broj  4/09, 

1/12, 1/13 i 3/13 - pročišćeni tekst), zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada 

Koprivnice, dana 5. svibnja 2017. godine, donio je 

 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju ponude za obavljanje poslova koordinatora zaštite na radu u fazi 

izvođenja radova (koordinator II) na izgradnji javne rasvjete u dijelu Bilogorske ulice u 

naselju Bakovčica  

  

 

I. 

 

Za obavljanje poslova koordinatora zaštite na radu u fazi izvođenja radova 

(koordinator II.) na izgradnji javne rasvjete u dijelu Bilogorske ulice u naselju Bakovčica, 

prihvaća se ponuda trgovačkog društva ING INSPEKT d.o.o Koprivnica, Ulica Taraščice 13, 

br. 41/17 od 02.05.2017., u iznosu od 100,00 kn (bez PDV-a). 

 

 

II. 

 

Sredstva za financiranje obavljanja poslova iz točke I. ovog Zaključka, terete 

Proračun Grada Koprivnice za 2017. godinu, pozicija 4510, konto 4214 - ostali građevinski 

objekti –vodni doprinos, pozicija 4530, konto 4214 - ostali građevinski objekti – komunalni 

doprinos, pozicija 4540, konto 4214 - ostali građevinski objekti – izvor – sredstva proračuna. 

 

III. 

 

Za obavljanje poslova  iz točke I. ovog Zaključka, Grad Koprivnica zaključiti će 

ugovor s trgovačkim društvom ING INSPEKT d.o.o Koprivnica, Ulica Taraščice 13, kojim 

će se regulirati međusobna prava i obveze. 

 

 

KLASA: 340-03/17-01/0007 

URBROJ: 2137/01-06-01/1-17-10 

Koprivnica, 5. svibnja 2017. 

 

           

         ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  

DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

         

                 Mišel Jakšić, dipl. oec.                                

    

    

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

 

Grad Koprivnica je proveo postupak nabave za izgradnju javne rasvjete u dijelu 

Bilogorske ulice u naselju Bakovčica. Za potrebe izgradnje predmetne javne rasvjete Grad 

Koprivnica je dužan prije početka radova odrediti koordinatora II, odnosno imenovati osobu 

zaduženu za obavljanje poslova zaštite na radu u fazi izvođenja radova i o tome obavijestiti 

Izvođača.  

S obzirom na gore navedeno, Grad Koprivnica proveo je postupak nabave za 

obavljanje poslove zaštite na radu u fazi izvođenja radova (koordinatora II).  

Temeljem provedenog postupka, predlaže se prihvaćanje najpovoljnije ponude broj 

41/17 od 02.05.2017., u iznosu od 100,00 kn (u cijenu nije uračunat PDV) od trgovačkog 

društva ING INSPEKT d.o.o Koprivnica, Ulica Taraščice 13.    

Temeljem svega naprijed navedenog predlaže se prihvaćanje i donošenje ovog 

Zaključka temeljem kojeg će se sklopiti ugovor s odabranim ponuditeljem. 
 

 

 

 

Nositelj i predlagatelj akta: 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU GRADA 

I PROSTORNO UREĐENJE 

 

Pročelnica: 

 

Jasna Golubić, dipl.ing.građ. 

 

 

ODSJEK ZA IZGRADNJU GRADA 

 

Voditelj odsjeka: 

 

Mario Perković, dipl.ing.građ. 

 
 


